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Ansøgers navn Brug Bolden Danmark 
Ansøgers e-mail adresse kontakt@brug-bolden.dk 
Adresse 
Brug Bolden Ballerup 
c/o Brydehuset
Brydehusvej 12 
Postnummer og by 
2750 Ballerup 
Aktivitetens titel Brug Bolden Balleruo 
Bevillingsansvarlig 
Brug Bolden Danmark
Att. Silvia Meyer
Organisationens tlf. 71741778
Kontaktperson 
Michael Mogensen
Brug Bolden Danmark
Rugtoften 4, 2880 Gladsaxe
kontakt@brug-bolden.dk 
Kort beskrivelse af ansøgende forening/organisation/personkreds 
Brug Bolden Danmark er frivillig social sports- og fællesskabsorganisation 

Brug Bolden Fællesskabernes formål 

Foreningens formål skal gennem fodbold, frivillighed og fællesskab fremme den enkeltes og 
fællesskabets sundhed, samt afhjælpe udsathed og støtte mennesker, som er i foreningens 
målgruppe, til øget velvære, trivsel og netværk i deres tilværelse.

Dette gennem tilbud i inkluderende fællesskaber til individer, der er opvokset med misbrug, har selv 
eller har haft misbrugsproblematikker, er berørt af hjemløshed eller er udsat på anden måde.

Brug Bolden Fællesskaberne findes i 2020 i København, Ballerup, Middelfart, samt fra 2.halvår i 
2020 i Slagelse, Gladsaxe og Ikast/Brande, og har således et landsdækkende sigte. Foreningen kan 
udover at udvikle og pleje de frivillige fællesskaber, lave andre aktiviteter som fremmer formålet, 
hvor de tre centrale elementer er del af.
 
Brug Bolden Fællesskabernes vision er:

At fremme udsatte individers mulighed, for at indgå i inkluderende fællesskaber 
At fremme dialog og bro mellem civilsamfund, frivillighed og det offentlige 
At skabe forandring hos fightere gennem frivillighed og fodbold. 
 
Brug Bolden Fællesskabernes mission er: 
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At sikre flere fodboldfællesskaber i landet gennem vores initiativer 
At flere unge med svær opvækst og udsatte voksne få opbygget et støttende netværk
At udsattes livskvalitet øges gennem motion og bevægelse
Beskrivelse af aktiviteten 
Formålet med projektet er at tilbyde et fast og åbent tilbud til unge udsatte fra væresteds-og 
foreningsbrugere, , såvel som andre med svære sociale problemer i Ballerup Kommune, 
kommunens område, et interessebaseret og fysisk aktivt fællesskabnetværk. som bidrager til at de 
opnår øget struktur og livskvalitet, lyst til forandring og et sundere alternativ til misbrugs- og 
kriminalitetsmiljøet.

Projektet Brug Bolden Ballerup danner rammen om et aktivt og konstruktivt fællesskab af 
ligesindede kombineret med fysisk udfoldelse gennem fodboldaktiviteter, som vil give brugerne en 
tilhørsfølelse, anerkendelse og troen på dem selv, og som frembringer og synliggøre de ressourcer 
og egenskaber, som de hver især besidder.

Aktiviteterne, styrker deltagernes sociale kompetencer og giver dem gode værdifulde oplevelser 
gennem projektet, som skaber ny udsigt og håb for fremtiden og et aktivt indhold i hverdagen, som 
de kan profitere af og skabe nye erfaringer gennem, samt opbygge et bedre selvbillede og 
perspektivering af egne evner og formåen.

Der ansøges i første omgang ikke det fulde budget, men et tilskud til sociale aktiviteter i projektet, 
som afvikles i Ballerup henholdsvis i Brydehuset, Top Danmark hallen, som vi er privilegeret over 
at have fået støtte i forn af disse fantastiske faciliteter gennem borgmesteren inddragelse og ikke 
mindst Brydehusets ledelses ihærdige gejst og kamp for at projektet kan udvikles i dets fulde 
potentiale i 2020, med afsæt i gode erfaringer fra konceptet i bl.a. København, Middelfart.

Der søges til indkøb af mad, til madlavning ved fodboldaftener og muligheden for at organisere og 
afvikle ud af huset aktiviteter, såsom biografture eller Gokart, så borgere i projektet kan opleve ting 
de ellers ikke har råd til eller er motiveret til, som projektet muliggør.

Vi håber at I vil være med til at støtte igangsætningen af projektets sociale aktiviteter med 10.000 
kr. og vi planlægger i god tid at ansøge om paragraf 18 midler til 2021 hvor det fulde budget 
ansøges. 

I kan læse om projektet og organisationen, samt se et udpluk af stemningsbillede fra fællesskaberne, 
også fra Ballerup Kommune, som åbnede den første træning til udsatte d.6.februar 2020 med 
kommunens viceborgmesteren og Brydehusets frivilligleder, som var med til at indvie Brug Bolden 
Ballerup.

Indenfor hvilket af kommunens indsatsområder søges der midler til? 
Målgruppen er socialt udsatte individer i Ballerup Kommune, kendetegnet ved 
misbrugsproblematikker, hjemløshed, kriminalitet og på anden måde svær udsat, hvor et 
inkluderende fællesskab med et interesse baseret udgangspunkt i fodbold.
Målgruppen er mellem med en mindste grænse på 15 år og opefter.
Aldersdifferencen i fællesskaberne udgør en gensidigt givende og lærerig gruppedynamik som alle 
gavner af. 



Der vedhæftes nyere artikel om projektets opstart i Ballerup og I kan i øvrig se mere på 
hjemmesiden www.brug-bolden.dk hvor vores samarbejde med Ballerup Kommune også fremgår i 
vores taknemlighed for at give projektet faciliteter og rammer til aktiviteterne. 

Der er flere frivilligroller i projektet, både frivillige trænere, peer to peer frivillige (Personer som 
tidligere har haft en tilstand, som de i dag kan mestre og som ikke længere er udsat/har tilstanden, 
som støtter og medvirker til at hjælpe andre i en udsat situation/tilstand) Slutteligt kan borgerne i 
projektet selv være frivillige, og er det i forbindelse med at være praktisk hjælpende med 
madlavning, til træning eller andre opgaver.

Der forventes ca.50 faste medlemmer i udviklingsfasen i løbet af 2020.
Brug Bolden Danmark har samlet over 500 aktive brugere/medlemmer i fællesskaberne.
https://ballerupbladet.dk/node/58344 
Der ansøges om støtte på i alt kr.: 10.000 
CVR-nr. 40,543,163 
Modtog foreningen/organisationen/gruppen § 18 tilskud sidste år fra Ballerup Kommune Nej 
Modtager foreningen/organisationen/gruppen § 18 tilskud fra andre kommuner til samme aktivitet 
som der søges om midler til fra Ballerup Kommune? Nej 
Hvis ja, hvor meget i kr. 
Indsæt budget for ansøgningen 
samarbejdsaeeklaering_brydehuset_ballerup_kommune.pdf

The results of this submission may be viewed at:
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